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Olen kiinnittänyt viime aikoina huomiota suomalaisen it-
uutisoinnin tasoon, tai lähinnä sen putoamiseen vuosi
vuodelta.

Seuraan itse aktiivisesti Diggin ja Slashdotin kaltaisia
ulkomaisia weblogeja, joista voi yleensä lukea aiheet pari
päivää ennen kuin ne ehättävät Suomen mediaan.

Paikallisia uutisia seuraan lähinnä velvollisuudentunnosta,
sillä haluan tietää minkälainen maailmankuva pelkästään
suomalaista mediaa seuraaville syntyy.

On toki paljon paikallisia aiheita, kuten oman maamme
yritykset ja yhteisöt, joita kansainväliset uutispalvelut eivät
noteeraa. Niidenkin tapauksessa uutisointi tuntuu olevan
yleensä lehdistötiedotteiden julkaisemista lähes sellaisenaan.
Parhaimmillaan uutiseen saadaan ehkä hitunen analyysia
mukaan, jos kirjoittaja sattuu olemaan kyseisen aiheen
asiantuntija.

Yleensä uutistoimittaja ei ole asiantuntija, ja silloin voi
tapahtua pahoja mokia. Viime viikolla suomalaisissa
uutispalveluissa levisi esimerkiksi uutinen OpenDocument
Foundationista, joka luopui ODF-tiedostomuodon
tukemisesta.

Tämä tulkittiin koko OpenDocument-formaatin turmioksi,
vaikka kyseinen säätiö on todellisuudessa merkityksetön
kolmen hengen pikkufirma, jolla vain sattuu olemaan tärkeältä
kalskahtava nimi.

Vastaavia esimerkkejä löytyy pilvin pimein. Ne saavat yleensä
alkunsa siitä, että joku neropatti jossain päin maailmaa
julkaisee blogissaan omia tulkintojaan ajankohtaisesta
aiheesta. Jos juttu kuulostaa uskottavalta, saattaa se tulla
eteen muidenkin blogien kautta linkitettynä.

Vaikka alkuperäinen lähde on yksi ja sama, toimittajat
kuvittelevat sen olevan totta, kun uutinen tuntuu olevan
muka verifioitu useasta lähteestä.

Onko vika siis blogeissa?
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Päinvastoin. Kun uutisankka päätyy vaikka Diggin otsikoihin,
se torpedoidaan yleensä heti alas kommenteissa. Sen
vuoksi luotan itse mieluiten blogeihin, joissa on suuri määrä
asiantuntijoita kommentoijina. Luen myös ne kommentit.

(ITviikko 8.11.2007)
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